

## امام الرؤف

علی بن موسی بن جعفر (ع) معروف به امام رضا (۱۴۸-۲۰۳ق) هشتمین امام شیعیان است. مشهورترین لقب ایشان، رضا است. در حدیثی از امام جواد (ع) آمده است که لقب رضا از سوی خداوند به وی داده شده است. ایشان به عالم آل محمد و امام رؤف نیز شهرت دارند. امام رضا (ع) در سال ۱۸۳ق امامت را بر عهده گرفتند و ۲۰ سال امام بودند. دوره امامت امام رضا (ع) با خلافت هارون عباسی (۱۰ سال)، محمد امین (۵ سال) و مأمون (۵ سال) همزمان بود. امام هشتم تا پیش از سفر به خراسان، در مدینه زندگی می کردند. در سال ۲۰۰ یا ۲۰۱ق به دستور مأمون به مرو رفتند و با تهدید و به اکراه ولایتعهدی او را پذیرفتند...



یازدهم ذی القعدة، سالروز ولادت امام علی بن موسی الرضا (ع) مبارک باد.

## پیام های قرآن کریم

مَنْ عَمِلَ صَالِحًا مِنْ ذَكَرٍ أَوْ أُنْثَىٰ وَهُوَ مُؤْمِنٌ فَلَنُحْيِيَنَّهٗ حَيَاةً طَيِّبَةً وَلَنَجْزِيَنَّهُمْ أَجْرَهُمْ بِأَحْسَنِ مَا كَانُوا يَعْمَلُونَ (نحل/ ۹۷)

هر کس از مرد یا زن که مؤمن باشد و کار شایسته کند، حتماً به زندگی پاک و پسندیده‌ای زنده‌اش می‌داریم و قطعاً مزدشان را نیکوتر از آنچه انجام داده‌اند، پاداش خواهیم داد.

نکته ها و پیام ها:

- ۱- ملاک پاداش، سن، نژاد، جنسیت، موقعیت اجتماعی، سیاسی و ... نیست. «مَنْ عَمِلَ»
- ۲- زن و مرد در کسب کمالات معنوی یکسانند. «مِنْ ذَكَرٍ أَوْ أُنْثَىٰ»
- ۳- شرط قبولی عمل صالح، ایمان است. «وَهُوَ مُؤْمِنٌ»
- ۴- حتی يك عمل صالح، بی پاسخ نمی ماند. «مَنْ عَمِلَ صَالِحًا»
- ۵- کار خوب به تنهایی کافی نیست، خود انسان هم باید خوب باشد. مَنْ عَمِلَ صَالِحًا ... وَهُوَ مُؤْمِنٌ
- ۶- انسان بدون ایمان و عمل صالح، گویی مرده است. «فَلَنُحْيِيَنَّهٗ حَيَاةً طَيِّبَةً»

## وصیت نامه شهید

**بارالها! شهادت را نصیب کن که ایستاده بمیرم.**  
«بهبه‌های ایران کمتر از جبهه کربلا که امام حسین (ع)، علی خود را فدای اسلام کرد و خون من و امثال من مگر از خون امام حسین (ع) بالاتر است؟» «**شهید رضاعلی تقی پور**»

## نحوه ارتباط گیری گروه های جهادی

به ارتباط گروه‌های جهادی با یکدیگر و ارتباط آنها با دستگاه‌های قادر بر پشتیبانی پردازید؛ بی‌آنکه دچار ارتباط‌های اداری مرسوم و دست‌وپاگیر شوید.



## نماز جماعت



مطابق با فتاوی مقام معظم رهبری

مسأله: تمام نمازهای واجب شبانه روز را می توان به جماعت خواند و هنگامی که امام جماعت یکی از نمازهای شبانه روزی را می خواند، می توان همان نماز یا نماز یومیه دیگری را به او اقتدا کرد.

## توجه ویژه به ساخت مسکن محرومان نشانه نوع دوستی است

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: توجه ویژه به ساخت مسکن محرومان، نشان از فرهنگ نوع دوستی دارد. وی همچنین در اجرای مأموریت‌های این نهاد انقلابی اظهار داشت: بنیاد مسکن در ساخت مسکن، مقاوم سازی و بهسازی واحدهای مسکونی به ویژه محرومان همراه دولت است.

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه رهبر انقلاب به مسکن محرومان و بازسازی آسیب‌های ناشی از بلاهای طبیعی توجه ویژه دارد، تصریح کرد: در بازسازی مناطق آسیب دیده ناشی از بلاهای طبیعی، عملکرد دولت در پرداخت منابع اعتباری لازم، بسیار مطلوب و مؤثر است.

## سفر رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به استان لرستان

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سفر به استان لرستان ضمن افتتاح ۶ هزار و هشتصدمین واحد مقاوم سازی شده مسکن روستایی الیگودرز، از روستاهای خمه علیا و سفلی، موشله، اسماهور علیا، سنگ سفید، گایکان و عسگران شهرستان الیگودرز بازدید کرد. وی در جریان این بازدید ۳۳ هزار متر مربع آسفالت معابر روستایی در الیگودرز را نیز افتتاح نمود.

## از پشت بام زیارت می کردند

راوی: حجه الاسلام روحانی امام خمینی (ره) از روزی که وارد نجف اشرف شدند تا روزی که از نجف مهاجرت کردند هر شب ۳ ساعت که از شب (مغرب) می رفت، در زمستان و تابستان، هوای سرد یا گرم، ایشان در حرم حضرت علی (ع) بودند و حریشان ترک نمیشد. حتی یک وقت به دنبال کودتایی که در عراق رخ داد و حکومت نظامی اعلام شده بود، مرحوم حاج آقا مصطفی می گفتند، یکدفعه دیدیم آقا توی اتاق نیستند. گفتیم نکنند رفته باشند حرم. همه جا را گشتیم، تا اینکه دیدیم امام رفته اند بالای پشت بام و در جایی ایستاده اند که گنبد مرقد حضرت علی (ع) پیدا باشد و دارند به طرف حرم زیارت نامه می خوانند.



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطن گرامی:

شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

0110011001005

شماره سپه‌ای - بانک ملی

IR60 0170 0000 0011 0010 05

شماره شب

## راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۳۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir